
兵庫教区教務所発 第 208号 

2023（令和 5）年 8月 23日 

組    長 様 

組連研担当者 様 

兵庫教区教務所長 

松 本 隆 英 

 

 

2023年度「兵庫教区 連研のための研究会」開催について 
 

謹啓 慈光のもと、益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。 

 この度、標記研究会を下記日程にて開催いたします。つきましては、貴職をはじめ貴組連

研関係者の皆様のご参加を賜りたく、参加奨励くださいますようご依頼申しあげます。 

 ご法務ご多端の折り、ご多用のこととは存じますが、何卒よろしくお願い申しあげます。 

            

記 

 

１．日  時  2023年 10月 5日（木）13：30～15：30 

 

２．会  場  本願寺神戸別院 

        （神戸市中央区下山手通 8-1-1 ☎078-341-5949） 

 

３．テ ー マ  「 全員聞法・全員伝道 ～連研はじめてみませんか～ 」 

 

４．講  師  美馬裕美 先生 

        （連研中央講師・滋賀教区 彦根組 純正寺） 

 

５．対  象  組連研従事者・門徒推進員・連研関係者など 

 

６．申込方法   開催要項裏面の申し込み欄より教務所へ直接お申し込みください 

                      【〆切 9月 28日（木）】 

 

７．同 封 物  開催要項 5部（貴組関係者の皆様へご案内ください） 

 

８．そ の 他  ①Zoomでの参加も可能です。詳細は開催要項の裏面をご確認ください 

        ②門徒推進員組幹事および研修講師（中央実習修了者）宛てに、同封の開

催要項を送付しております 

 

９．お問合せ  兵庫教区教務所 連研担当（山月） 

        （☎078-341-5949 Fax078-341-8526 Mail：hyogo@modan-t.or.jp） 

 

以 上 


